
Alkatrészlista BTCN565M2 SZEGBELÖVŐ 1 
Item Part Number  Qty Part  
1 N116163  1 FEDÉL No 
2 N093795  1 BEÁLLÍTÓ No 
3 N153045  2 TŰGÖRGŐ No 
4 N037233  1 BEÁLLÍTÓ MÉLYSÉG No 
6 N034174  1 TENGELY No 
7 N034374  1 TÁMASZTÁS No 
8 N432422  2 CSAVAR M4 x 17 No 
9 N432659  1 BEÁLLÍTÓ MÉLYSÉG No 
10 N044294  1 PERSELY No 
11 N380152  1 TRIP SA No 
15 N486033  1 MÉLYSÉG-×TKÖZŐ SA No 
16 N061508  1 RÚGÓ No 
17 N192671  2 KUPAK No 
18 N088831  2 LÖKHÁRÍTÓ No 
19 N088833  2 ALÁTÉT No 
20 N233943  2 RÚGÓ ÖSSZENYOMÁS 2 per pack No 
21 N036350  2 SÍN No 
22 N486032  1 PROFIL No 
23 N036349  1 KUPAK No 
24 N121870  1 TÁNYÉR No 
30 N243999  1 LÖKHÁRÍTÓ Inc x2 No 
31 N088832  2 CSAVAR M3.5 x 6 Pan No 
32 N320039  1 GOMB No 
33 N443607  1 MARKOLÓ VEDER PAIR No 
34 330019-24 8 CSAVAR M3 X 19 No 
35 N123731  3 CSAVAR M4x8 No 
37 N254341  1 ZÁRÓKUPAK BOSTITCH No 
38 N130853  1 ABLAK No 
40 N093415  1 VÁLASZTÓ SA No 
41 N055786  1 VEZÉRLŐ ELEM No 
42 N542575  1 ELEKTROMOS ÉS KAPCSOLÓ No QW 
43 N439401  1 TÁVTARTÓ No 
44 N039287  1 KAPCSOLÓ RÖGZÍTÉS KI ÁLLÁSBAN No 
45 N080411  1 KAPOCS No 
46 N087259  1 ×TKÖZŐCSAP No 
49 N380148  1 ×TKÖZŐCSAP No 
50 326467-00  4 ×TKÖZŐCSAP No 
51 N093728  1 CSAVAR M4x30 T20 No 
52 N080410  1 KAMPÓ No 
53 N123751  1 CSAVAR M6x80 No 
54 N093611  2 CSAVAR M5 No 
55 N093608  6 CSAVAR M5x8 No 
56 N035847  2 RÖGZÍTŐLEMEZ No 
57 N473974  1 MOTOR SA Brushless No 
58 N034749  1 KERET BAL No 
59 N477247  2 CSAVAR M6x1.0x12 No 
60 N034750  1 KERET JOBB No 
61 N056875  1 CSAVAR TORX No 
64 N083640  1 TŰ No 
65 N439516  1 CSAVAR No 
66 N233949  1 SZOLENOID SZERELÉK No 
67 N114861  1 ALÁTÉT No 
68 N219872  1 RÚGÓ No 
69 N114861  1 ALÁTÉT No 
70 N473189  1 TENGELY ÉS FUTÓMŰ SA No 
71 N321159  1 ALVÁZ Ridged No 
72 330016-25  3 ALÁTÉT 8.25 X 4.25 X .607 No 
73 391814-00  3 ALÁTÉTGYŰRŰ No 
74 N114961  1 ALÁTÉT No 
75 N231397  1 RÚGÓ BAL No 

76 N231398  1 RÚGÓ JOBB No 
80 N083553R  1 TŰ No 
81 N034920  1 TŰ No 
83 N233950  1 GÖRGŐ SA No 
84 N477247  1 CSAVAR M6x1.0x12 No 
85 N029585  1 KUPAK No 
86 N309239  1 RÚGÓ Red No 
88 N035104  1 BETÉT No 
90 N259819  1 PERSELY No 
91 N234259  1 TARTÓ No 
92 N086806  1 TORZIÓS RÚGÓ No 
93 N086157  1 KAR No 
94 N113536  1 CSAVAR No 
95 N123971  1 CSAVAR M4x4.75 T20 No 
98 N473973  1 SZERVIZKÉSZLET Maintance Kit No 
100 N233939  1 BETÉT No 
101 949894-06  1 CSAVAR No 
102 N194170  1 TARTÓ No 
103 N089554  1 MÁGNES No 
104 324006-16  4 CSAVAR No 
105 N082940  2 RÖGZÍTŐELEM No 
107 N438177  1 ÖNTVÉNY No 
108 N061668  1 PERSELY No 
109 330019-13  2 CSAVAR M4 x 19 - T20 No 
110 N061605  2 CSAVAR No 
111 N133209  2 CSILLAPÍTÓ No 
112 N233940  1 LÖKHÁRÍTÓ LH+RH No 
114 N034726  1 RÖGZÍTŐELEM No 
115 N061545  1 RÚGÓ ÖSSZENYOMÁS No 
116 N307220  1 ZÁRÓ ESZKÖZ No 
117 N061505  1 RETESZELŐ GOMB No 
118 N034716  1 CSIPTETŐ No 
119 N380178 1 TÁR No 
120 N114100  1 ZÁRÓKAR No 
126 N054935  1 TOLÓ No 
127 N128653 1 RÚGÓ SA No 
128 N397144  1 MAGAZINE INTERFACE No 
129 N061506  1 BETÉT No 
130 330019-62  1 CSAVAR M3 12X25 T10 No 
131 330065-06  3 CSAVAR M4 X 12 T20 No 
133 N034743  1 BÉLÉS No 
134 397893-00  1 ANYA No 
135 N468419  2 CSAVAR M3 Flanged No 
136 N468597  2 ANYA No 
140 N260859  1 TÁR SA No 
141 N061664  1 IMBUSZKULCS 4mm x 104mm No 
150 N522480  1 MOTOR SA ÉS RÖGZÍTÉS No 
816 N518648  1 CÍMKE 2 Speed No 
817 N467541  1 CÍMKE magazine No 
821 N506012  1 ADATTÁBLÁN No QW 
861 N287639  1 KÉSZLETDOBOZ No 
866 N323079  1 AKKUMULÁTOR 18 V - 4.0AH - 72 Li-Ion - 

B-CB182 No QW 
866 N595242  1 AKKUMULÁTOR 18 V - 2,0 AH - 3 

BTCB183-XJ No QW 
871 N497998  1 TÖLTŐ 18V BTCB115-QW No QW 



 


